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"Śpiewajcie i grajcie Mu, Dzieciątku Małemu"

      Okres Bożego Narodzenia to radosny czas, bogaty w różne tradycje. Jedną z nich jest
znany wszystkim zwyczaj odwiedzania domów przez kolędników, którzy śpiewają kolędy i
składają życzenia czy też wystawiania jasełek ilustrujących historię narodzenia Jezusa.
      Nawiązując do tych tradycji uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bachowicach,
pod opieką s. Elżbiety Sikory i p. Elżbiety Marek, w dniu 29 stycznia 2009r. złożyli wizytę w
Domu Pomocy Społecznej w Wadowicach prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr
Nazaretanek.

  

     Tam w przepięknej świątecznej scenerii kaplicy, młodsi i starsi artyści przedstawili nietypowe
jasełka tworząc "żywą szopkę" i wcielając się w różne role. Na scenie pojawił się Herold  w
towarzystwie Króla i jego czterech córek symbolizujących pory roku. Historia mówi, że każda z
pór roku jest szczęśliwa i radosna, ponieważ każda ma coś do zaoferowania ludziom.
Wyjątkiem jest mroźna Zima, która czuje się bezwartościowa i smutna. Ale okazuje się, że to
właśnie ona podarowała ludzkości najpiękniejszy prezent - miłość i pokój płynące z
betlejemskiej stajenki. Maleńki Jezus wybrał ją na czas swoich narodzin, aby kojarzyła się z
ciepłem, dobrocią i miłością, które pomimo chłodu są w stanie rozgrzać serca i pokonać wszelki
smutek. Wraz z narodzeniem Jezusa na scenie zjawili się kolejno Maria i Józef, pastuszek,
Trzej Królowie, aniołowie oraz dzieci, które ofiarowały Dzieciątku swoje kochające serca.

     Podczas przedstawienia jasełkowego rozbrzmiewał wesoły śpiew kolęd, do którego włączyli
się wychowankowie i siostry prowadzące DPS. Na zakończenie dzieci i młodzież złożyli
wszystkim życzenia śpiewając:

"Szczęśliwych tylko dni, 
 życzymy dzisiaj Wam.
 Niech miłość mieszka w nas,
 rozgrzewa serca nam". 

     Uczniowie bardzo ciepło i serdecznie zostali przyjęci zarówno przez siostry, jak i
podopiecznych DPS. Dowodem tego były duże brawa i gorące podziękowania, które zostały
wypowiedziane przez jedną z sióstr oraz zaproszenie do kolejnych odwiedzin.
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